EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2015

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 046/2015.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para locar veiculo tipo “trio elétrico, a ser disponibilizado para o

dia 31 de dezembro de 2015,  em comemoração das festividades de fim de ano do Municipio de São Jose das

Palmeiras  - Pr.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADA: Lsnet Suplementos e Produtos de Informática Ltda

VALOR: R$ 3.190,00 ( três mil, cento e noventa reais ) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 18 de março de 2016.

São José das Palmeiras, em 18 de Dezembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal